Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 015/2016/IPEM-MT

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PESOS E MEDIDAS DE MATO GROSSO - IPEM/MT

CONTRATADA: AIETA ADMINISTRAÇÃO E PARTICIPAÇÃO S/S

OBJETO: Tem por objeto a  Locação de Imóvel não residencial, já com estrutura necessária para realizar as atividades do
IPEM/MT.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 62, parágrafo 3°, inciso I, da Lei nº 8.666/93 e princípios da teoria geral dos contratos e
pelas disposições de direito privado.

FISCAL DO CONTRATO: Acendino Adolfo Josetti.

VIGÊNCIA: O presente contrato de Locação de Imóvel não residencial, terá duração de 12 (doze) meses, contados a partir
da data de sua assinatura, nos termos do artigo 62, parágrafo 3°, inciso I, da Lei nº 8.666/93 e princípios da teoria geral dos
contratos e pelas disposições de direito privado.

VALOR: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pela locação do Imóvel, valor mensal de R$ 8.608,78 (oito mil e
seiscentos e oito reais e setenta e oito centavos) e o valor anual de R$ 103.305,36 (cento e três mil e trezentos e cinco reais
e trinta e seis centavos).

DATA DE ASSINATURA DO EXTRATO DO CONTRATO: 02 de Setembro de 2016.

ASSINAM: MÁRCIO LARA PINTO TOLEDO. Presidente do Instituto de Pesos e Medidas de Mato Grosso - IPEM/MT.
JULIO FLÁVIO CANDIA representante da empresa AIETA ADMINISTRAÇÃO E PARTICIPAÇÕES S/S

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b4862124

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T18:58:15-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial